مضامین مناسبات

اور
باقی تمام خط و کتابت نیچر افضل
قادیان ضلع گوردوارہ پور پتہ پر ہو
چندہ غیر ممالک سے سات روپے

قیمت بہت کم ہے

Digitized by Khilafat Library

آخری مآ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ہر تہا ہے اور وہی مسیح موعود ہے (حقیقتہ الوحی ۶۵)

جلد ۱ مئی ۱۹۱۶ء شنبہ مطابق ۶ ربیع الثانی ۱۳۳۵ھ نمبر ۱۱۲

الذی ینتہج

اخبار احمدیہ

۱- حضرت فضل عمر ایک دن نافر سے درس قرآن مجید دیتے ہیں صحت اب ابھی ہے
۲- حسب ایضات حضور عبداللہ مالاباری دابو بکر و عبدالرحمن طلبہ اپنے وطن پینا گاڈی (مالابار) میں گئے۔ خدا خیرت سے پہنچائے
۳- ڈاکٹر محمد اسمعیل خان صاحب نیشنل تشریف لائے
۴- باہر مدرسہ و بورڈنگ کے پاس دارالفصل میں اور دارالافتاء میں پچھتاتے سرکان بن رہے ہیں۔